
terça-feira, 12 de março de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 12 de março de 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 006/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 041/2024 / Contrato: 020/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: BRA CONSULTORIA GESTÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ nº. 28.803.108/0001-31 
 
Objeto: Inscrição em curso especifico sobre “Prestação de Contas dos Programas do FNDE”, visando 
qualificação e treinamento de 2 (dois) servidores públicos da Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Santo Amaro – BA, a realizar-se nos dias 21 e 22 de março do corrente ano. 

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 12/03/2024 e encerramento 
em 12/06/2024. 

Valor: R$ 1.764,00 (Um mil setecentos e sessenta e quatro reais); 
 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 0902 – Fundo Municipal de Educação 
Projeto Atividade: 2005 – Qualificação e Capacitação dos Servidores 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15001001 – RECURSO NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS DESTINADOS A DESPESA COM 
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 

 

Fundamentação legal: - O presente Contrato tem embasamento legal na alínea “f”, inciso III, do art. 

74, da Lei 14.133/2021 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D54B5A0151AE51D815C642E2A84133F


		2024-03-12T14:07:51-0300




